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Ansökan från Norra Järva Stadsdelsråd om bidrag till 
lokalhyra m.m. 
 
Förslag till beslut 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beviljar Norra Järva stadsdelsråd 22 725 kr i bidrag för att 
täcka kostnader för lokalhyra m.m. i enlighet med vad som redovisas i ärendet.  
 
 

   
 
Verner Stadthagen 
tf. stadsdelsdirektör 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Norra Järva Stadsdelsråd ansöker om bidrag om 30 000 kr till lokalhyra m.m. för mötes-
verksamhet. Det rör sig om stormöten/konferenser, cafémöten samt styrelse-, planerings- 
och arbetsgruppmöten. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar ett bidrag om 
sammanlagt 22 725 kr för möten under hösten år 2015.  
 
Fr.o.m. år 2016 planerar stadsdelsnämnden att genomföra medborgardialoger som vänder 
sig till alla invånare och sker i form av stormöten. Utöver medborgardialogerna planeras 
ytterligare möten för invånarna, vars syfte är att ge möjlighet att lämna förslag på frågor 
som kan behandlas på medborgardialogerna. Vidare kommer det att finnas möjlighet att 
få olika lokala frågor belysta och diskuterade. När dessa möten införs fr.o.m. år 2016 
anser inte förvaltningen att nämnden därutöver ska täcka lokalkostnader för regelbundna 
möten som anordnas av föreningar. 
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Ansökan 
Norra Järva stadsdelsråd är en partipolitiskt och religiöst obunden sammanslutning av 
ideella föreningar, nätverk och enskilda personer. Stadsdelsrådet ansöker om bidrag om 
30 000 kr till lokalhyra m.m. för mötesverksamhet. Det rör sig om tre olika mötesformer. 
 
Två stormöten/konferenser för allmänheten är inplanerade under hösten. Kostnaden för 
att genomföra dessa är beräknad till 13 725 kr. Härutöver genomför Norra Järva stads-
delsråd cafémöten på Husby träff första måndagen varje månad. Dessa möten är öppna 
för allmänheten. Annonsering sker via affischering och flygblad. Fyra cafémöten är 
inplanerade under andra halvåret 2015. I bidragsansökan innefattas också två cafémöten 
under 2016. Den genomsnittliga kostnaden för varje mötestillfälle är 2 250 tkr. Den 
sammanlagda beräknade kostnaden för de stormöten och cafémöten som är planerade 
under andra halvåret 2015 uppgår till 22 725 kr. Vidare träffas Norra Järva stadsdelsråd 
regelbundet för styrelse-, planerings- och arbets- gruppmöten på Husby gård.  
 
Ansökan bifogas i sin helhet. 

 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Norra Järva stadsdelsråd, som är engagerade i lokala frågor och den sociala utvecklingen 
i Norra Järva, ansöker om bidrag om 30 000 kr till lokalhyra m.m. för mötesverksamhet. 
   
Stadsdelsnämnden har kommunfullmäktiges uppdrag att utveckla den lokala demokratin. 
Ett exempel på lokal demokratiutveckling är medborgardialoger där aktuella lokala frågor 
behandlas. Nämnden planerar att fr.o.m. år 2016 genomföra sådana dialoger. Medborgar-
dialogerna vänder sig till alla invånare. Ibland kan dialoger vara riktade till delar av 
befolkningen, t.ex. ungdomar. Medborgardialogerna sker i form av stormöten.  
 
Utöver medborgardialogerna planeras ytterligare möten för invånarna fr.o.m. år 2016. 
Dessa möten, som samordnas av förvaltningens demokratisamordnare, kan delvis be-
traktas som förmöten till dialogerna. Ett syfte är att ge möjlighet att lämna förslag på 
frågor som kan behandlas på medborgardialogerna. Det kommer också att finnas möj-
lighet att få olika lokala frågor belysta och diskuterade. Aktuella lokaler för mötena, som 
planeras att genomföras månatligen, är Husby Träff och Rinkeby Folkets Hus.  
 
När medborgardialogerna och ovan nämnda månatliga möten införs fr.o.m. år 2016 anser 
inte förvaltningen att nämnden därutöver ska täcka lokalkostnader för regelbundna möten 
som anordnas av föreningar. 
 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden beviljar Norra Järva stadsdelsråd bidrag för 
planerade stormöten och cafémöten under hösten 2015 om sammanlagt 22 725 kr.  Ut-
betalning av bidrag sker i efterskott efter uppvisande av underlag på faktiska kostnader.  
När det gäller hyra för Norra Järva stadsdelsråds interna styrelse-, planerings- och arbets-
gruppsmöten på Husby gård anser förvaltningen att denna kostnad bör täckas av de 
föreningar som är medlemmar. 
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